



مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین:۳۲۰ نفر در آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی استان قزوین در بخش های مختلف جذب خواهند شد

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، جلسه بررسی روند استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳، با حضور نقی ساهیالکی مرادی مدیرکل آموزش و پرورش استان، حسن رحیم خانی معاون پژوهش و برنامه‌ریزی، حجت‌الاسلام محمدزاده معاون پرورشی و فرهنگی، یابوری معاون تربیت بدنی و سلامت، طاهرخانی مدیر منابع انسانی اداره کل و رؤسای ادارات متولی آزمون مذکور در اداره کل در سالن جلسات ساختمان شهید قدرت‌الله چگینی برگزار شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان در این جلسه بر رعایت دقت و عدالت، در تمام مراحل استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳ از تشکیل پرونده، معاینه پزشکی، تا گزینش تأیید کردوی ضمن بررسی چالش‌ها و مسائل پیش رو، در خصوص تجهیزات، امکانات و جزئیات فرایند اجرای روند استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳ مواردی را مطرح نمود.گفتنی است: تعداد ۷۲۸ نفر از داوطلبان در مرحله اول آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی پذیرفته شده‌اند که از این نفرات در مرحله پایانی تعداد ۳۲۰ نفر شامل ۶۴ مرئی تربیت بدنی و سلامت، ۱۲۹ مرئی امور تربیتی و مشاوره و ۱۱۱ مرئی امور تربیتی و سبک زندگی پذیرفته و جذب خواهند شد.



معین سیستان و بلوچستان: مدیر کل بنیاد مسکن سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: ۱۵۰ هزارمتر مربع آسفالت در سال گذشته در ۱۱ روستای سیب سوران اجرا شده است که در ۳۰ سال گذشته بی سابقه بوده است.

به گزارش ارسالی معین: مصطفی بیک مداح گفت: از مهمترین ترین پروژه های اجرای طرح های روستایی در شهرستان، ۵۰ هزار متر مربع در روستای پسکو، ۳۰ هزار متر مربع در پخش مرکزی و ۲۰ هزار متر مربع هیلوج بوده است.

وی افزود: امسال نیز در روستای چاه کورشانیان ۸ هزار متر مربع، روستای امین آباد ۱۲ هزار متر مربع، ناصر آباد ۶ هزار متر مربع و در هفته آینده در روستای زیارت ۱۰ هزار متر مربع شروع به کار می شود.

وی ادامه داد: در ۱۰ روستای دیگر سیب و سوران با مشارکت دهیاران قرار است اقداماتی انجام گیرد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان گفت: شاخص اجرای طرح های در سیب و سوران ۲۱ درصد است که نسبت به شاخص استان که ۲۲ درصد هست فاصله اندکی دارد.

بیک مداح افزود: شاخص ترین پروژه که در سیب سوران اجرا شده، راه مواصلاتی چاده ای زاهدان – کهن ملا بوده است که ۱۲ هزار متر مربع بوده و توسط ماشین آلات بنیاد مسکن آسفالت قبلی برداشت شده و زیرسازی و آسفالت جدید اجرا شده است.

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین: مالیات عادلانه / بستر تحقق رفاه اجتماعی است



به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین:موسوی صانع اظهارداشت: اشاعه فرهنگ پرداخت مالیات در جامعه، به سرمایه گذاری و آگاهی دادن به مردم در خصوص نتایج و آثار مثبت آن نیاز دارد و مردم باید احساس کنند که پرداخت مالیات نوعی مشارکت ملی است و برای رسیدن به پیشرفت اقتصادی و عظمت و اقتدار کشور نیازمند همکاری افراد جامعه با دولت هستیم و تنها در چنین شرایطی مردم آرایه اظهارنامه را تکلیف دانسته و پرداخت به موقع مالیات و پادها به سیاست‌های اقتصادی و مالیاتی راه نوعی کمک به دولت در مقابل برنامه های اقتصادی مقاومتی خواهند دانست.

پرداخت بیش از ۱۶ هزار میلیارد ارزش افزوده به شهرداری و دهیاری‌ها

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین در ادامه گفت: در چهار ماهه سال جاری بیش از ۱۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال مالیات ارزش افزوده به شهرداریها، دهیاریها و فرمانداریه‌های استان قزوین پرداخت شده است.

وی افزود این هزینه ها تا تیر ماه سال جاری از محل مشارکت مردم استان قزوین در پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به صورت مستقیم واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۶۲ درصد افزایش داشته است.

موسوی یادآورشد: یک درصد از درآمد ارزش افزوده به بخش سلامت به خصوص برای هزینه کرد در بخش بهداشت و سلامت مناطق محروم، روستایی و عشایری اختصاص می‌یابد که در این راستا از ابتدای سال جاری تاکنون با افزایش حدود ۷۳ درصدی، بالغ بر ۳ هزار میلیارد ریال به بخش سلامت قزوین اختصاص داده شده است.

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین همچنین با اشاره به رشد ۷۰ درصدی سهم ورزش استان از محل مالیات ارزش افزوده تصریح کرددر سه ماهه امسال از محل ورزش ارزش افزوده ۵۱۳ میلیارد ریال در بخش توسعه معرکان فرهنگی، ورزش روستایی و عشایری، تأمین زیر ساخت‌های لازم در حوزه معلولان و جانبازان، اختصاص یافته است.

موسوی صانع در پایان این گفتگو روز مالیات و آغاز هفته فرهنگ مالیاتی را به مودیان مالیاتی استان تبریک گفت و افزود: بسیار خرسندیم که مودیان همواره با درک وضعیت موجود اقتصادی و برای تحقق اهداف دستیابی به افقی روشن و چشم اندازی پر امید در تأمین هزینه های کشور سهم و نقش آفرین هستند.

وی اضافه کرد: جا دارد از مسئولان محترم استانی، شهرداران و روسای اتحادیه ها، مجامع امور صنفی و اهلی رسانه و خبرنگاران که در امر فرهنگ سازی، اطلاع رسانی و اشاعه مضامین مالیاتی تلاش می کنند همچنین همکاران سخت کوش اداره کل امور مالیاتی استان تشکر و قدردانی کنم که در راستای تحقق برنامه های مالیات عادلانه بعنوان بستر تأمین رفاه عمومی گام برمی دارند

دانشگاه بین‌المللی چابهار در جذب دانشجوی خارجی هیچ محدودیتی ندارد

معین سیستان و بلوچستان: رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: دانشگاه بین‌المللی چابهار یکی از معدود دانشگاه‌هایی در شرق کشور است که در جذب دانشجویان بین‌المللی محدودیتی ندارد. به گزارش ارسالی معین: حمیرا ریگی در حاشیه بازدید از دانشگاه بین المللی چابهار اظهار کرد: دانشگاه‌ها نقشی ذاتی و برجسته در دنیای اقتصاد ایفا می‌کنند و این عامل نقش بسزایی در توسعه سرزمینی و منطقه‌ای دارد. وی با حائز اهمیت دانستن بهره‌گیری از فرصت‌های جدید برای دانشجویان، از برنامه‌های توسعه‌ای دانشگاه در بهبود زیرساخت‌ها و امکانات آموزشی قدردانی کرد و افزود: این اقدامات، انگیزه بیشتری به دانشجویان و کارکنان خواهد بخشید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار با تأکید بر اهمیت و جایگاه ویژه دانشگاهها در توسعه منطقه‌ای و ملی اظهار کرد: دانشگاهها نقشی ذاتی و برجسته در دنیای اقتصاد ایفا می‌کنند، چرا که مهارت‌ها را افزایش داده، سرمایه‌گذاری‌ها و استعداها را به خود جذب و ثروت آفرینی می‌کنند.

وی با اشاره به پیشرفت‌ها و دستاوردهای دانشگاه بین‌المللی، بیان کرد: دانشگاه‌ها به عنوان پیشران اصلی توسعه، نقش لوکوموتیو پیشرفت را ایفا می‌کنند و دانشگاه بین‌المللی چابهار با بهره‌گیری از موقعیت قرارگیری استراتژیک خود در بزرگترین بندر اقیانوسی کشور، می‌تواند به مرکزی برای تبادل دانش و نوآوری در حوزه اقیانوس، اقتصاد دریا و همچنین صنایع بزرگ مستقر در منطقه تبدیل شود.

ریگی با تأکید بر اینکه آموزش عالی دانشگاهی نقش بسیار تاثیرگذاری روی

معین -بندرعباس

مدیرکل شیلات هرمزگان از کسب رتبه نخست صید کشور در سال ۱۴۰۲ توسط شیلات هرمزگان با صید بالغ بر ۳۶۶ هزار تن خبر داد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، مسعود بارانی با اشاره به اهمیت صید و صیادی در اقتصاد دریا محور و همچنین اهمیت ویژه آن برای استان هرمزگان گفت: ۴۰ هزار خنوار هرمزگانی از طریق فعالیت‌های صید و صیادی صورت می‌پذیرد. ایشان تصریح کرد: هرمزگان با برخورداری از ۱۹ بندر صیادی، ۲۲ موج شکن مردمی و بالغ بر ۴۰ مرکز تخلیه صید با حدود هفت هزار شناور صیادی در قالب حدود ۷۵ تعاونی صیادی جایگاه مهمی در صید و صیادی کشور را به خود اختصاص داده است.

بارانی خاطر نشان شد بر اساس آمار و ارزیابی های صورت گرفته در کمیته علمی آمار صید سازمان شیلات ایران در سال ۱۴۰۲، صیادان استان هرمزگان موفق به صید بالغ بر ۳۳۶ هزار تن صید انواع ایزبان، همچنین کسب رتبه اول

صید کشور گردیدند که گامی مهم در تحقق شمار سال و منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)است.

مدیرکل شیلات هرمزگان میزان صید سال گذشته را بالغ بر ۳۳۱ هزار تن خواند

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، جلسه بررسی روند استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳، با حضور نقی ساهیالکی مرادی مدیرکل آموزش و پرورش استان، حسن رحیم خانی معاون پژوهش و برنامه‌ریزی، حجت‌الاسلام محمدزاده معاون پرورشی و فرهنگی، یابوری معاون تربیت بدنی و سلامت، طاهرخانی مدیر منابع انسانی اداره کل و رؤسای ادارات متولی آزمون مذکور در اداره کل در سالن جلسات ساختمان شهید قدرت‌الله چگینی برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان در این جلسه بر رعایت دقت و عدالت، در تمام مراحل استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳ از تشکیل پرونده، معاینه پزشکی، تا گزینش تأیید کردوی ضمن بررسی چالش‌ها و مسائل پیش رو، در خصوص تجهیزات، امکانات و جزئیات فرایند اجرای روند استخدام مشاغل کیفیت بخشی ۱۴۰۳ مواردی را مطرح نمود.گفتنی است: تعداد ۷۲۸ نفر از داوطلبان در مرحله اول آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی پذیرفته شده‌اند که از این نفرات در مرحله پایانی تعداد ۳۲۰ نفر شامل ۶۴ مرئی تربیت بدنی و سلامت، ۱۲۹ مرئی امور تربیتی و مشاوره و ۱۱۱ مرئی امور تربیتی و سبک زندگی پذیرفته و جذب خواهند شد.



رونق و تحولات اقتصادی خواهد داشت، دانشجویان و اعضای هیأت علمی دانشگاه همیشه می‌توانند از نزدیک در خصوص دغدغه‌ها و نیازهای مسائل را مطرح و پیگیری کنند.

تحصیل حدود ۱۵۰ دانشجوی خارجی در چابهار

رئیس دانشگاه بین‌المللی چابهار نیز گفت: این دانشگاه در یک سال اخیر موفقیت زیادی داشته بطوریکه شاهد پذیرش یک‌هزار و ۲۵۵ دانشجوی ایرانی و خارجی و توسعه زیرساخت‌ها برای برداشتن گام‌های بلند در مسیر پیشرفت و تحقق شمار سال بودیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان قزوین:۳۲۰ نفر در آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی استان قزوین در بخش های مختلف جذب خواهند شد

عبدالقفور بادپا با اشاره به اینکه هم اینک حدود ۱۵۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه حال تحصیل هستند، افزود: همچنین مجوز دبیرستان دخترانه دانا و توانا اخذ شده که یکی از افتخارات مهم دولت برای توسعه علمی و آموزشی سواحل مَکَران است.

وی اظهار کرد: دبیرستان پسرانه دانا و توانا، سال ۱۳۹۶ تاسیس شده و هر سال ۲۳۰ دانش آموز پذیرش می‌کند و نقش مهمی در قبولی دانش آموزان در دانشگاه‌های مختلف کشور دارد.

رئیس دانشگاه بین‌المللی چابهار با اشاره به اینکه این دانشگاه با صعود ۱۶۱۰ پله‌ای در رتبه بندی “وبو متریک۲۰۲۳” به جمع هشت هزار و ۶۲۰ دانشگاه برتر جهان پیوست، خاطر‌نشان کرد: طبق گزارش منتشر شده

پایگاه رتبه‌بندی “وبومتریک”(Webometrics) در سال ۲۰۲۴، دانشگاه بین المللی چابهار موفق شد در رتبه بندی جهانی با صعود یک هزار و ۶۱۰ پله ای، از رتبه ۱۰ هزار و ۲۳۰ در سال ۲۰۲۲، به رتبه هشت هزار و ۶۲۰ در سال ۲۰۲۴ ارتقا یابد.

وی تحول و توسعه زیرساخت‌های فیزیکی به منظور رفاه حال دانشجویان، ایجاد رشته های جدید متناسب با نیاز جامعه و صنعت، ارتقای سطح تعاملات دانشگاه با صنعت و جامعه دانشگاه بین‌المللی چابهار با اتکا به ظرفیت‌های علمی و نیروی انسانی خود را از دیدگ موارد و برنامه های مهم در سالجاری عنوان کرد و افزود: مصمم هستیم در مسیر تحقق شمار سال ۱۴۰۲ گام‌های موثری برداریم و نقشی فعال در توسعه و پیشرفت کشور ایفا کنیم

گامی دیگر در راستای تحقق اقتصاد دریا محور از سوی شیلات هرمزگان: کسب رتبه نخست صید کشور در سال ۱۴۰۲ توسط شیلات هرمزگان صید بالغ بر ۳۶۶ هزار تن در آبهای هرمزگان

خوبی داشته است که از این میان می‌توان به آغاز عملیات اجرایی احداث سه مرکز بازرسی ذخایر ایزبان در سه شهرستان جاسک، بندرلنگه و قشم، احداث بالغ بر پنج هزار قطعه سازه زیستگاه مصنوعی در آب‌های استان هرمزگان وهمچنین رها سازی بالغ بر ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در هرمزگان اشاره کرد.

مسعود بارانی پیگیری سیاست های ابلاغی سازمان شیلات ایران، برگزاری دوره های آموزشی،تأکیدمستمر بر اجرای دقیق تقویم ممنوعیت صید ایزبان، کنترل و پایش مدیریتیی صیدگاه های استان، تقویت بگان حفاظت منابع ایزبان شیلات هرمزگان،بازدیدها و عملیات میدانی در راستای حفظ ذخایرایزبان، پایش مستمر ذخایر ایزبان و صید و صیادی، ارتقای خدمات دهی به جامعه صیادی، تشویق صیادان به استفاده از روش های صید اصولی نوین و استاندارد، ارتقای همدلی و

تعامل بین شیلات،جامعه صیادی و تشکل ها در راستای صید و صیادی اصولی و … را از اهم اقدامات شیلات هرمزگان در راستای ارتقای صید و صیادی و موفقیت استان در اخذ رتبه اول صید کشور خواند. مدیرکل شیلات هرمزگان عنوان کرد: ساردین ماهیان، متو ماهیان، هور،کوثر، گیش، هامورشیر، حلوا سیاه، سارم، سوکالا، قباد، میش ماهی، میگو و… غالب ترکیب صید استان هرمزگان را تشکیل می‌هد.



گفت در سال ۱۴۰۲ شاهد رشد بیش از ۴۰ هزار تنه بودی ایم. وی گفت:خوشبختانه در کنار رشد صید استان هرمزگان با حمایت های سازمان شیلات ایران و استانداری هرمزگان گام های خوبی با پیگری شیلات هرمزگان در راستای صید و صیادی پایدار و مسئولانه و حفظ منافع دراز مدت جامعه صیادی برداشته شده است.

بارانی تصریح کرد: شیلات استان در زمینه حفظ و بازسازی ذخایر ایزبان اقدامات

دادستان استان قزوین: ۱۷ هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در استان قزوین شناسایی شد

دادستان قزوین گفت: در راستای احقاق حقوق عامه با شناسایی ۱۲۲ نفر در خصوص تعیین تکلیف وسایل نقلیه توقیفی در پارکینگ‌ها بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در قزوین شناسایی شد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، حسین رجبی در این باره اظهارداشت: در راستای احیای حقوق عامه و تأکید رئیس قوه قضاییه و بر اساس ماموریت‌های سند تحول قضایی با اقدامات صورت گرفته در این زمینه تاکنون ۱۲۲ نفر با بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در استان شناسایی شده‌اند که تا کنون ۷۰۵ میلیارد ریال آن وصول شده و مابقی در مرحله تقسیط یا وصول قرار دارد.

رجبی افزود: برای این افراد مطابق ماده ۲۷۴ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده کیفری در محاکم قضایی تشکیل شده است.

وی در باره اعاده سود مرکب تسهیلات پرداختی به شرکت‌های تولیدی استان گفت:در راستای اجرای دستورالعمل سیاست‌های اقتصاد مقاومتی رئیس دستگاه قضا، حمایت از واحدهای تولیدی، چون گذشته در دستور کار دادگستری و دادستانی استان قزوین قرار دارد.

رجبی تصریح کرد: در نتیجه مکاتبات و پاسخ تمامی بانک‌های استان ۲۱ واحد تولیدی شامل اعاده سود مرکب دریافتی شدند و در مجموع مبلغ ۳۴۵ میلیارد و ۴۳۱ میلیون و ۳۳۳ هزارو ۹۸۶ ریال سود مرکب به واحدهای تولیدی اعاده شد. دادستان قزوین بیان کرد: اعاده این مبالغ موجب افزایش جذب، ایجاد اشتغال و جلوگیری از تعدیل نیرو در واحدهای تولیدی شده است.

۱۳) اخلاکگر عمده نظام اقتصادی در حوزه ارز دیجیتال دستگیر شدند»

رجبی گفت: بر اساس گزارش ضابطین قضایی یک شرکت هرمی از طریق عضوگیری اقام به خروج غیرقانونی ارز از کشور کرده بود که در این زمینه پرونده‌های تحت عنوان اخلاخ عمده در نظام اقتصادی کشور در یکی از شعب بازرسی داسری قزوین تشکیل و دستورات قضایی برای شناسایی متهمان صادر شد.

وی افزود این شرکت به صورت هرمی اقام به عضوگیری کرده و بر اساس اقرا متهمان این شرکت صرفاً در حوزه‌های واهی از جمله «زمین مجازی» فعالیت داشته است. دادستان قزوین در ادامه بیان داشت: بر اساس اطلاعات به دست آمده در این

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران:بهینه‌سازی انرژی باید به گفتمان فراگیر ملی تبدیل شود

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در آیین رونمایی از بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست و آغاز معاملات گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی بیان کرد:بهینه‌سازی انرژی باید به یک گفتمان فراگیر ملی تبدیل شود، اگر این امر محقق شود، می‌توانیم به نتیجه‌ای مطلوب در این زمینه دست پیدا کنیم.مجید چگنی، معاون وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در آیین رونمایی از بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست و آغاز معاملات گواهی صرفه‌جویی گاز در بورس انرژی که با حضور وزیر نفت، جمعی از نمایندگان عضو کمیسیون انرژی مجلس، مدیرعامل سازمان بورس انرژی ایران و مدیران ارشد صنعت نفت و گاز کشور در سالن شهید رجایی ساختمان شهدای شرکت ملی گاز ایران، برگزار شد، ضمن اظهار مطلب فوق، بیان کرد: یکی از اقدامات مهم، ارزشمند و اساسی که در راستای تحقق شعار سال «چشم‌تولید و مشارکت مردم» صورت گرفته، راندنناری بازار بهینه‌سازی انرژی است که با این ابزار، شاهد مشارکت مردم در حوزه بهینه‌سازی در بخش انرژی کشور خواهیم بود.وی با اشاره به این که در سال های گذشته هم، بنا به تکالیف قانونی این کار انجام می‌شد، خاطر نشان کرد: سال ۱۴۰۰، ۲۵ هکت و سال ۱۴۰۱ حدود ۴ همت برای سوخت صرفه جویی شده در روزگاره های برق تولیدی. صرفه‌جویی به میزان ۱۲۵ میلیون مترمکعب گاز طبیع در بورس انرژی دریافت کرده‌ایم که ۵۰ میلیون متر مکعب آن امروز عرضه می‌شود و مابقی را نیز قبلی روزهای آتی عرضه خواهیم

ادمه سخنان خود با بیان این‌که بر اساس تبصره ۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۳، وزارت نفت مکلف شده است تا مبلغ ۴ همت گواهی صرفه‌جویی انرژی برای پروژه‌های بهینه‌سازی به‌ویژه بهینه‌سازی موتورخانه‌ها صادر کند، بیان داشت: تا کنون مجوزهای لازم برای انتشار و عرضه گواهی صرفه‌جویی به میزان ۱۲۵ میلیون مترمکعب گاز طبیع در بورس انرژی دریافت کرده‌ایم که ۵۰ میلیون متر مکعب آن امروز عرضه می‌شود و مابقی را نیز قبلی روزهای آتی عرضه خواهیم

کردوی ادامه داد: طبق آیین‌نامه بازار بهینه‌سازی انرژی و محیطا زیست، سقف دنظرف گرفته‌شده برای صدور گواهی صرفه‌جویی، تا ۱۰۰ میلیارد مترمکعب گاز است که با اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی به مرور زمان عرضه خواهد شد.معاون وزیر نفت در امور گاز در ادامه، با اشاره به سه پروژه‌ه که مجوز صدور گواهی صرفه‌جویی برای آن‌ها از سوی سازمان برنامه و بودجه صادر شده، افزود: این پروژه‌ها شامل جایگزینی ۴۰۱ میلیون دستگاه بخاری کومصرف با بخاری‌های پرمصرف بوده که طی ۵ سال، حدود ۹ میلیارد مترمکعب صرفه‌جویی را در بر خواهد داشت.به گفته چگنی، تبدیل کوره‌های تونلی به هافمن در صنعت آجر که با همکاری معاونت علمی رئیس‌جمهوری در حال پیگیری است و پروژه استفاده از اتلاف حرارتی نیروگاه تولید برق زمیهر واقع در شهرک صنعتی فرهنگیان تهران به‌منظور تأمین گرمایش، از دیگر مواردی است که مجوز انتشار گواهی صرفه‌جویی برای اجرای آن‌ها از سازمان برنامه و بودجه اخذ شده است.وی در پایان، با بیان این‌که هم‌زمان با عرضه نخستین گواهی صرفه‌جویی، تفاهم‌نامه تموضیح یک میلیون دستگاه بخاری با بازده بالا به جای بخاری‌های با بازدهی کم، میان شرکت بازرگانی گاز ایران با یک شرکت توانمند داخلی منعقد و پیروزی اجرایی می‌شود، تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران تمام تلاش خود را برای استفاده از ظرفیت و توان تولیدکنندگان داخلی برای اجرای طرح تموضیح بخاری‌ها به کار خواهد بست.



سومین واحد مرغداری در دلگان سیستان و بلوچستان افتتاح‌شد

معین سیستان و بلوچستان: مدیر جهاد کشاورزی دلگان در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: سومین واحد مرغداری این شهرستان با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه به بهره‌برداری رسید.

به گزارش ارسالی معین: قنبر نارویی افزود:

برای راه‌اندازی این واحد مرغداری ۹۵ میلیارد ریال از سوی بخش خصوصی سرمایه گذاری شد.

وی ادامه داد: ظرفیت تولید گوشت مرغ در دلگان با افتتاح این واحد به ۵۰۰ تن در سال ارتقا یافت.

مدیر جهاد کشاورزی دلگان گفت: در حال حاضر با سرمایه‌گذاری بیش از ۷۲۰میلیارد ریالی بخش خصوصی و در اسای ارتقای ضریب خودکفایی شهرستان به تولید گوشت مرغ ۶ واحد جدید پرورش صنعتی مرغ گوشتی با ظرفیت جوجه ریزی ۱۲ هزار قطعه در دوره در این شهرستان در حال ساخت است.

وی تصریح کرد: برای خودکفایی شهرستان دلگان به گوشت مرغ همچنان به ساخت مرغداری‌های جدید نیاز داریم

جابجایی بیش از یک میلیون تن کالا در سیستان و بلوچستان طی سه ماه

معین سیستان و بلوچستان: معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان گفت:در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ میزان یک میلیون و ۸۹ هزار و ۶۴۳ تن کالا در قالب ۸۹ هزار و ۶۴۳ تن کالا در قالب ۶۸ هزار و ۵۲۴ سفر ناوگان باری جابه جا شده است.

به گزارش ارسالی معین: تیمورباقری اظهار کردند سه ماهه نخست سالجاری، میزان یک میلیون و ۸۹ هزار و ۶۴۳ تن کالا در این استان جابجا شده است که از این میزان جابجایی کالا ۸۹۰ هزار و ۹۷۲ تن کالا درون استانی و ۱۹۸ هزار و ۶۷۱ تن کالا نیز به مقصد برون استانی بوده است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان عمده کالاهای جابجا شده طی این مدت را فرآورده های نفتی، سیمان و ارد عنوان کرد و گفت:تعداد ۳ پایانه ۷۷۷ شرکت حمل‌ونقل کالا،بیش از ۱۰ هزار راننده باری در حوزه تحت پوشش این اداره کل در حال فعالیت هستند.

وی اعلام کرد: پیشترین جابجایی کالا در این مدت به ترتیب از شهرستان های زاهدان، خاش، زابل و سراوان رقم خورده است.

باقری در پایان با بیان اینکه در قالب کمیسیون ماده ۱۲ نظارت ویژه بر عملکرد شرکت های حمل و نقل انجام می‌شود، از مردم، رانندگان و صاحبان کالا خواست هرگونه شکایات خود را از طریق سامانه ۱۳۴ جهت رسیدگی به این اداره‌کل اطلاع دهند

نجات چهار صیاد توسط شناور ناجی در چابهار

معین سیستان و بلوچستان: معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: چهار صیاد قایق صیادی با هماهنگی مرکز جست و نجات دریایی (MRCC)بندر چابهار توسط شناور ناجی نجات یافتند.

به گزارش ارسالی معین: سیدلحم هاشمی با تشریح جزئیات این حادثه دریایی اظهار کرد: یک قایق صیادی که از شب گذشته به قصد صید از بندر چابهار به دریا رفته بود، به علت نقص فنر و عملیات جوی در دریا سرگردان شد که با هماهنگی مرکز «MRCC» چابهار و عملیات موفق امدادی شناور ناجی پنج، چهار سریشین این قایق نجات یافته و به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.

این مقام مسئول به فرماندهان و خدمه شناورهای سنتی و لنج‌ها توصیه کرد: صیادان در زمان اعزام به صید از اطلاعات هواشناسی دریایی با شماره تماس ۰۵۳۵۳۱۳۱۴۱۵ مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی اطلاع حاصل کرده و سپس به صیدگاه های مشخص عازم شوند

وی تأکید کرد: صیادان اطلاعات منطقه صید را در اختیار مالک شناور قرار دهند و ضمن اینکه باید تجهیزات ایمنی از قبیل لایف رافت، حلقه نجات و جلیقه نجات به تعداد پرسنل شناور به همراه داشته باشند.

لایف رافت: شناورهای قهر فلزی و باد شونده ای هستند که برخلاف قایق های نجات فاقد هرگونه نیروی محرکه جلوبرنده و وسیله هدایتند، این شناورهای صرفا جهت نجات سریع خدمه کشتی در مواقع اضطراری طراحی شده اند که با کشیدن آن در عرض کمتر از یک دقیقه به داخل آب افتاده و پاد می شوند

اختصاص ۲۹ دستگاه تاکر آبرسانی سیار به سیستان و بلوچستان از مصوبات سفر شهید رئیسی به استان

معین سیستان و بلوچستان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: از محل مصوبات سفر رییس‌جمهور شهید به استان، ۲۹ دستگاه تاکر آبرسانی سیار به این شرکت اختصاص یافت. معین: «علیرضا قاسمی» بیان کرد: برای آبرسانی به روستاهایی که به شبکه آبرسانی دسترسی ندارند یا از تنش آبی شدید رنج می‌برند شرکت آب و فاضلاب هرساله مبالغ قابل توجهی را صرف انجام آبرسانی سیار به صورت ستایمی می‌کند.

وی با بیان اینکه، سال گذشته بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال صرف آبرسانی سیار به بیش از ۹۰۰ روستای استان و شهرهای سیرکان و بریس شده است، افزود: آبرسانی با ناوگان فرسوده در استان پهناور سیستان و بلوچستان، مشکلاتی را در مسیر خدمات‌رسانی به مردم ایجاد می‌کرد که بر این اساس با پیگیری انجام شده و حمایت دولت سیزدهم، ۲۹ دستگاه به استان اختصاص یافت که تعدادی پس از نصب مخزن به شهرستان‌ها اعزام و مابقی نیز در دست اقدام است.

به گفته وی، در حوادث غیرمترقبه از جمله سیل اسفند سال گذشته و فروردین ماه امسال، ناوگان سیار شرکت توانست با کمک سایر استانها در ارائه خدمت به جوامع روستایی کمک قابل توجهی کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان گفت: در کنار محدودیت منابع آبی در کشور و کنار این استان، وسعت بالا، پراکندگی جمعیت روستایی و باا بودن هزینه‌ها سه عامل بزرگی هستند که سبب می‌شود ارائه خدمات آبرسانی پایدار به مردم به سختی انجام شود.

قاسمی افزود: در سه ساله موازی با اجرای طرح‌های آبرسانی به روستاهای فاقد تأسیسات، اقداماتی شامل اصلاح و توسعه خطوط و شبکه، حفر، تجهیز و لایروبی چاه و ارتقای سیستم پمپاژ برای رفع تنش آبی از روستاها نیز انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه، پروژه‌هایی برای ایجاد شبکه‌های آبرسانی روستایی در دستور کار است، افزود: طی سه سال گذشته به ۳۳۰ روستا آبرسانی شده و ۵۳۶ روستا نیز از تنش آبی خارج شده است.



ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

مادر امباپه، مانع انتقال ستاره فرانسوی به دور تموند!

خواسته‌های مادر امباپه باعث شده تا انتقال رایان چرکی به دورتموند، به بن بست بخورد.

به گزارش «ورزش سه»، رایان چرکی، بازیکن تیم ملی المپیک فرانسه با اصالت الجزایری، در تلاش است تا انتقال خود به باشگاه دورتموند آلمان را به پایان برساند تا مسیر حرفه‌ای خود را احیا کند.

چرکی قصد دارد با خروج از وضعیت دشوار کنونی خود در باشگاه المپیک لیون فرانسه، که اخیراً با مشکلات زیادی روبرو بوده، دوباره به دوران درخشان خود بازگردد. هرچند، انتقال او به باشگاه بزرگ آلمانی در روزهای اخیر به طور غیرمنتظره‌ای متوقف شده است.

دورتموند بیش از یک هفته پیش با المپیک لیون برای خرید قرارداد چرکی به مبلغ حدود ۱۵ میلیون یورو به توافق رسید، اما درست زمانی که همه منتظر اعلام رسمی بودند، همه چیز بدون هیچ هشدار قبلی متوقف شد.

کانال «Sky Deutschland» فاش کرد که دلیل توقف موقت این انتقال، خانم فائزه العماری، مادر کیلیان امباپه، ستاره تیم ملی فرانسه، است که اخیراً به عنوان مدیربرنامه‌های رایان چرکی، وکالت او را نیز بر عهده گرفته است.

طبق این منبع، فائزه العماری باعث ناراضیتی شدید مدیریت دورتموند شده است، زیرا مذاکره با او دشوار است و او درخواست‌ها و شرایطی رسانه «Sky Deutschland» را تعیین قابل اجرا هستند.

رایان چرکی از این وضعیت بسیار ناراحت است، زیرا او می‌خواهد از سردرگمی ناشی از جدایی از لیون خلاص شود.

چرکی نگران است که این مسائل بیشتر به تعویق بیفتد و او مجبور شود پس از پایان بازی‌های المپیک به باشگاه اصلی خود بازگردد، که این امر بدون شک بر آمادگی او برای فصل جدید فوتبال تأثیر خواهد گذاشت. او مصمم است که شرایط خود را تغییر دهد، هرچند که شرایط سخت باشد.

ساديو مانه به در خروجي راهنمایی‌می‌شود

ساديو مانه پس از یک فصل حضور در لیگ عربستان در شرایط عجیبی قرار گرفته است.

به گزارش «ورزش سه» در هفته‌های اخیر رسانه‌های عربستانی خبر داده بودند مانه و

مدیریت النصر به توافق رسیده‌اند تا پیشنهاداتی را که این بازیکن در تابستان اسمال دریافت می‌کند، بررسی کنند و در خصوص آینده او تصمیم بگیرند.

با این حال در شرایطی که شنیده می‌شد فترباغچه جدی‌ترین مشتری این بازیکن است اما این مذاکرات نتیجه‌ای نداشت و پیشنهادهای اروپایی برای جذب این بازیکن که سالانه ۲۰ میلیون دلار از النصر دستمزد می‌گیرد، جدی به نظر نمی‌رسید.

نکته عجیب اینکه انتقال مانه به سایر باشگاه‌های عربستانی نیز با مشکل مواجه شده است. روزنامه عکاظ اخیرا فاش کرد که متیاس یایسل، سرمربی آلمانی الاهلی عقد قرارداد با مانه را رد کرده تا الاصلی به دومین باشگاهی تبدیل شود که پس از الاتحاد، از جذب ستاره سابق لیورپول خوداری می‌کند.

همچنین اخباری در خصوص احتمال حضور مانه در القادسیه که به تازگی به لیگ حرفه‌ای عربستان بازگشته، منتشر شده است اما به نظر می‌رسد این باشگاه نیز به صورت جدی وارد مذاکره با این بازیکن نشده است.این اتفاقات در حالی رخ می‌دهد که مانه در اولین فصل حضور خود در عربستان عملکرد بدی نداشت و در ۴۶ بازی در تمامی تورنمنت‌ها ۱۹ گل به ثمر رساند و ۱۱ پاس گل داد اما با این حال در بین گزینه‌های ایده‌آل باشگاه‌های عربستانی قرار ندارد.در شرایطی النصر به فصل جدید نزدیک می‌شود و ماه آینده در بازی سوپرچام عربستان مقابل التعاون قرار خواهد گرفت، مانه همچنان وضعیت نامشخصی دارد و پلاتکیلف است. به نظر نمی‌رسد این بازیکن سنگالی افکار لوئیز کاسترو، سرمربی النصر، جایی داشته باشد، مگر اینکه او در صورت شکست در معاملات خارجی مورد انتظار این باشگاه به یک گزینه جایگزین برای این تیم تبدیل شود.

یک انگلیسی دیگر در لالیگا؛ مذاکره جدی اتلتیکو با چلسی

اتلتیکو مادرید تلاش زیادی برای به خدمت گرفتن کانر گالاگر از چلسی می‌کند و این ستاره انگلیسی احتمالاً فصل بعد در لالیگا بازی خواهد کرد.

به گزارش «ورزش سه»، بعد از آنکه چند رسانه اسپانیایی از تلاش اتلتیکو مادرید برای جذب کانر گالاگر خبر دادند، فابریزیو رومانو این خبرها را تایید کرد و گفت اتلتیکو مدتی است مذاکراتی فشرده را با چلسی پیش برده است.

گالاگر در حال حاضر در اردوی تیم ملی انگلیس به سر می‌برد و برای بازی با هلند در نیمه‌نهایی یورو آماده می‌شود. چلسی و اتلتیکو همچنان بر سر قیمت در حال چانه‌زنی هستند و تصمیم نهایی تا پیش از پایان یورو گرفته نخواهد شد.

این ستاره ۲۴ ساله به عنوان کاپیتان چلسی یک فصل فوق‌العاده را پشت سر گذاشت دو غایت دو کاپیتان قبلی ریس چیس و بن چپاول احساس نشود. با توجه به اینکه از قرارداد گالاگر با چلسی یک سال باقی مانده از مدتی پیش شایعات درباره آینده او در این باشگاه آغاز شده بود.

درحالی‌که به نظر می‌رسد مهمترین مشتریان گالاگر انگلیسی هستند و از نتانهام و استون‌ویلا به عنوان دو باشگاهی که او را می‌خواهند نام برده شده بود ولی حالا مشخص شده که تلاش اتلتیکو مادرید از همه جدی‌تر است و دیه‌گو سیمئونه این ستاره انگلیسی را برای فصل آینده در تیمش می‌خواهد.

گفته می‌شود چلسی برای واگذاری گالاگر دست کم خواهان دریافت ۵۵ میلیون یورو است ولی اتلتیکو این رقم را قبول نداشته و چانه‌زنی در حال حاضر بین مدیران دو باشگاه ادامه دارد.

جدایی رسمی ستاره تیم ملی!

ساعاتی بعد از خبر «ورزش سه» در مورد جدایی یک لژیونر،باشگاه السد فسخ توافقی قراردادامین حزباوی را اعلام کرد.سالم پیش امین حزباوی را قراردادی گران قیمت فولاد را به مقصد السد قطر ترک کرد تا یکی از مهمترین انتقال های چند سال اخیر فوتبال ایران در حاشیه خلیج فارس را رقم بزند و حالا باشگاه السد در خبری رسمی، جدایی او را اعلام کرده است.حالا مشخص شده که همه چیز پیرامون مسئله پیشهات تقطری بوده که رد این درخواست از سوی مدافع السد به بهای کنار گذاشتن او از بزرگترین تیم قطری تمام شده است.البته سال گذشته هم زمزمه زیادی پیرامون این مسئله وجود داشته.اما در نهایت بعد از حضور حزباوی در تیم ملی ایران، همه چیز حالت عیان به خود گرفت و حالا به جدایی این بازیکن

وزنه برداری؛ کم تعداد اما امیدوار به مدال در حسرت قویترین جهان!



در المپیک مکزیکو وزنه برداری به اولین مدال طلای خود در المپیک رسید. محمد نصیری که ملقب به هر کرول ایرانی بود توانست اولین طلای وزنه برداری در المپیک را به نام خود ضرب کند. پرویز جالیز هم که توانسته بود این بار هم به المپیک کار پیدا کند به مدال نقره این مسابقات رسید و به این ترتیب دو ملی پوش ایران دست پر به ایران برگشتند.البته نصرالله دهنوی هم یکی دیگر از ملی پوش المپیک ایران بود که در این مسابقات شرکت کرده بود اما او موفق به کسب مدال نشده بود و با کسب عنوان ششمی به کار خود پایان داد. تیم ملی ایران در این مسابقات به عنوان چهارمی تیمی رسید.

۱۹۷۲ – مونیخ (آلمان غربی)

در المپیک مونیخ وزنه برداری با دو سهمیه راهی المپیک شد که محمد نصیری (نقره) و نصرالله دهنوی (نیمچ) را به دست آوردند.تیم ملی وزنه برداری ششمی تیمی را به دست آورد. وزنه برداری در این دوره از المپیک نسبت به دوره قبل به لحاظ نتیجه افت کرده بود.

۱۹۷۶ – مونتreal (کانادا)

تیم ملی کشورمان با ۷ شرکت کننده به نا‌های محمد نصیری، داوود ملکی، فضل الله دهخدا، فضل الله ناصری، مهدی عطار اشرفی، علی والی و هوشنگ کارگر تژاد حضور یافت. محمد نصیری در ۵۲ کیلوگرم به مدال برنز رسید. فضل الله دهخدا در وزن ۶۵ کیلوگرم هشتم شد. داوود ملکی در وزن ۶۰ کیلوگرم توانست به مقام ششم برسد.

۱۹۸۸ – ستول (کره جنوبی)

در المپیک ستول نه تنها وضعیت وزنه برداری بلکه وضعیت کل کاروان ایران خوب بود و تنها یک مدال نقره در کشتی نهمپ کاروان ایران شد و در رشته وزنه برداری و سایر رشته‌ها ورزشکاران کاملاً ناموفق بودند.

المپیک ۱۹۹۲ – بارسلونا (اسپانیا) و ۱۹۹۶ – آتلانتا (ایالات متحده) در رشته وزنه برداری ۶ ملی پوش به کسب مدال کردند اما هیچیک از آنها موفق به کسب مدال آوری در این رشته ورزشی نشدند.

۲۰۰۰ – سیدنی (استرالیا)

در سیدنی ۶ وزنه بردار راهی المپیک شدند. در این المپیک نمایندگان وزنه برداری ایران شاهد حضور حسین رضازاده و حسین توکلی بود. پس از سال‌ها حضور محمد نصیری نوبت به وزنه برداران جدید ایران رسیده بود تا قدرت خود را به جهانیان نشان دهند. در نهایت هم حسین رضازاده و هم حسین توکلی موفق شدند مدال طلا را برای کاروان ایران به ارمان بیاورند. کوروش باقری هم در المپیک سیدنی در جایگاه چهارم قرار گرفت.

۲۰۰۴ – آتن (یونان)

در المپیک آتن وزنه برداری باز هم در سبد مدال آوری کاروان ایران سهمیم بود. در این رشته ورزشی پنج ملی پوش به المپیک این اعزاز شدند که حسین رضازاده برای دومین بار در دسته فوق سنگین به نشان طلا رسید و شاهین نصیری نیا هم

فدراسیون بایدنگاه کیفی داشته باشد

۱۸ تیم برای لیگ یک زیاد است

سرمربی پیشین تیم فوتبال مس کرمان به مشکلات لیگ دسته اول اشاره کرد و نبود تجهیزات و سخت افزار مناسب را بزرگترین چالش این لیگ دانست و به فدراسیون فوتبال توصیه کرد نگاه کیفی به لیگ داشته باشد.

رقابت های لیگ دسته اول فوتبال کشور در فصل ۱۴۰۳ در حالی قرار است از اواسط تابستان برگزار شود که مشکلات زیادی در این مسابقات به چشم می خورد و بسیاری از تیمها به لحاظ سخت افزاری شرایط مناسبی ندارند.

اکبر محمدی، کارشناس و پیشکوس فوتبال که فصل گذشته هدایت مس کرمان را برعهده داشت در گفت و گو با خبرنگار مهر، به بررسی مشکلات و چالش های موجود در لیگ یک فوتبال ایران پرداخت و گفت: اگر قرار باشد تیم ها در دسته اول را مورد تحلیل و بررسی قرار داد و آن را آسیب شناسی کرد. نخست آنکه لیگ دسته اول به لحاظ سخت افزاری فرسنگ ها با لیگ برتر فاصله دارد. ورزشگاه بدیهی ترین استاندارد مسابقات است و متأسفانه به ۲ از ۳ ورزشگاه ورزشگاه های استandar دیگری در لیگ دسته اول وجود ندارد. این وضعیت برای تیم هایی که صعود کردند یا مدعی صعود بودند هم صق می کند. شاید بتوان گفت ورزشگاه مس کرمان در وضعیت بهتری نسبت به دیگر ورزشگاه ها قرار دارد اما دیگر ورزشگاه ها شرایط برگزاری بازی را ندارند.

وی ادامه داد: در حال حاضر برخی تیم ها چون مصفوعی بازی می کنند که این مساله روی کیفیت بازی ها تاثیر می گذارد و از آنجا که از فصل آینده فدراسیون فوتبال اجازه برگزاری بازی در چین مصنوعی را نمی دهد باید به دنبال جایگزین برای این زمین ها باشند. اخیراً هم خبری منتشر شده است که ۱۱ تیم در لیگ یک میزور ملی و باشگاه خلی خونی را ندارند. این میزور ملی استانداردهای مختلفی را شامل می شود و حتی تیم هایی هم که توانستند این میزور را دریافت کنند به سختی این کار را انجام دادند. فوتبال ایران به لحاظ سخت افزاری با مشکل زیادی مواجه است.

این کارشناس فوتبال سپس به موضوع برنامه ریزی و سازمان دهی این مسابقات پرداخت و گفت: هرچند لیگ برتر هم به لحاظ برنامه ریزی و سازماندهی مشکلاتی دارد اما لیگ دسته اول مشکلات بسیار بیشتر است که به نظر می رسد دلیل این مساله عدم هدف گذاری صحیح در باشگاه هایی است که قصد تیماری دارند. بیش از نیمی از تیم ها صرفاً هدفشان از حضور در لیگ دسته اول این است که بتوانند خوششان را در جدول نگه دارند و چند تیم هم می خواهند به هر قیمتی که شده است راهی لیگ برتر شوند و البته در این راه مسائل زیادی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۳۰۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار ، تصرفات محمد علی خداینده دوگاهه فرزند علی مورد تایید قرار گرفت.

۱-ششادنگ یکقطعه زمین بمساحت ۶۱۳۷/۹۱ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۹۱ مجزی از پلاک ۲۱۵ فرعی از اصلی ۱۳ واقع در قیشم بخش ۱۸ گیلان از مالکیت بانو رحیمه قاسمی فتلکی و غیرو به آدرس شهرستان رودبار – قیشم –سحرز گردیده است.
موضوع قرار داد و مقدر ۲۲/۹۰ مترمربع خط فشار متوسط قرار داد به شماره پلاک فرعی ۲۴۳ مجزی از پلاک ۲۰۸ فرعی از اصلی ۲۹ واقع در چله بر بخش ۱۸ گیلان از مالکیت حبیب اله بشارتی وغیرو به

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

منجر شده است.السد در بیانیه رسمی خود اعلام کرده که برای فسخ توافقی قرارداد با حزباوی به نقطه مشترک رسیده و همچنین از خدمات این بازیکن در فصل گذشته تشکر می‌کند.جاب اینکه پیشهات تیم قطر عواید مالی بسیار خوبی را هم برای حزباوی به دنبال داشت، اما او ترجیح داد که در تیم ملی کشورش به فوتبال ادامه دهد و احتمالاً با ادامه این روند، گذشتگاه خود را نیز در ترکیب اصلی تیم ملی به دست خواهد آورد.این در حالی است که سال گذشته السد با قراردادی پنج ساله حزباوی را به خدمت خود گرفت و رقم مطلوبی را هم به او پرداخت کرد، اما حالا در پایان اولین فصل قرارداد به این نتیجه رسیده که او بازیکن موردنظر برای پروژه تغییر تبعیت نبوده است.حزباوی در روزهای آینده تیم بعدی خود را انتخاب خواهد کرد و در این بین احتمال دارد که او به یک تیم ایرانی هم منتقل شود.

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

رفعتی: شرایط ورزشگاه تختی بهتر از آزادی است

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه های کشور با بیان اینکه شرایط ورزشگاه تختی در برخی موارد و امکانات بهتر از آزادی است، گفته به طور قطع آزادی را در آغاز لیگ ملیپروام با تزییق بودجه،مشکلات باقی مانده تختی برطرف شونده گزارش ایرنا تلود رفعتی دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاههای کشور در نشست خبری خود اظهار داشت:تقریبا از یک ماه پیش از این تمام لیگ برتر و به دستور رئیس فدراسیون فوتبال، لیگ آسیب شناسی شد و بیشتر بخشهای زیر ساختی باشگاه خود،بوختخانه کارگروهی تشکیل شد تا بر اساس قانون نظارت کنند ما طی یک یا دو هفته تمامی ورزشگاههای کشور را بررسی کردیم،وبعضی‌هاهم دو بار شدند متأسفانه بعضی از ورزشگاهها افزودند ورزشگاههای شهید نصیری یزد، آزادی و دستگردی را در ابتدای لیگ جدید در اختیار نخواهیم داشت.به نظر ما اگر با تلاش شبانه روزی کار شود،شاید بتوانیم در چند فصل ورزشگاه شهید نصیری یزد را در اختیار داشته باشیم.تختی خراب‌باد هم شرایط بازی نگاری را ندارد و متأسفانه ایرادهای بسیار زیادی در آن دیده می‌شود.طبق آمارهایی که به دست ما رسیده، کار در آنجا به سرعت در حال انجام است و اگر مشکل نورا راه هم حل‌کنند می‌توانند مسابقات را در آنجا برگزار کنند.دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاههای کشور، یادآور شد:هر باشگاهی بخوهد در ورزشگاه امام رضا(ع) شهید بازی کند،نبوده آن‌را ورزشگاه را مورد برسی قرار خواهیم داد.باز هم می‌گویم ورزشگاه آزادی را تا شروع دوباره مقدماتی جام‌جهانی در اختیار نخواهیم داشت و فقط بازی‌های بین‌المللی و بازی‌های حساس لیگ به اجبار در آن برگزار می‌شود.رفعتی درباره ورزشگاه تختی، گفت: ورزشگاه تختی تقریبا آماده است و تنها اشکالات جزئی دارد.امینروام با صحبت‌هایی که با وزیر ورزش و رئیس فدراسیون داشتیم و قول‌هایی که برای بودجه دادند،توانیم اشکالات را در آنجا برطرف کنیم.ورزشگاه تختی از لحاظ امکانات و برخی موارد از آزادی بهتر است.وی صریح کرد ورزشگاه شهر قفس را در چند مرحله بازرسی کردیم و خوشبختانه زمین باکیفیتی دارد.قبلا هم این ورزشگاه مجوز حرفه‌ای آسیا را گرفته و قطعا دوباره می‌تواند به چرخه لیگ ملیپروام برگردد.اگر هم نرسد باشگاه هواور،موظف است ورزشگاه دیگری را معرفی کند.دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه های کشور در خصوص ورزشگاه‌های که برای لیگ آماده هستند،گفت: ورزشگاه فولاد آرنا، مس،فسجان، یادگار امام تبریز،ورزشگاه اراک و غدیر اهواز به شرط حل مشکل نورا، آماده هستند.ورزشگاه ازنلی هم مشکلات زیادی دارد که مهم‌ترین آنها،سکو‌ها هستند.رفعتی در مورد اینکه آیا شرایط ورزشگاه‌ها تاریخ شروع لیگ عقب می‌افتد،خاطر نشان کرد:در جلسه امروز رئیس فدراسیون گفتند شروع مسابقات بستگی به آماده بودن ورزشگاه‌ها دارد.طبیعی است که برای شروع مسابقات باید مردم قراعه‌کنی لیگ است ولی تصمیم شروع لیگ با سازمان لیگ خواهد بود.فکر نمی‌کنم شروع لیگ با تعویق مواجه شود، چون لیگ نخبگان آسیا و مقدماتی جام‌جهانی را داریم.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

۲۰۲۰ – توکیو

در المپیک توکیو هم وزنه برداری با فراز و نشیب زیادی همراه بود؛ کيانوش رستمی که به دلیل خودکامی خود المپیک را از دست داد نتوانست در توکیو در لیست مسافران المپیک قرار بگیرد. سهراب مرادی هم در گرگرو مصومیت بموقع خود بود و در نهایت علی لودوی و هاشمی توانستند سهمیه حضور در المپیک به دست بیاورند که علی لودویی به مدال نقره المپیک رسید و علی هاشمی هم در دور رقابت‌ها حذف شد.

۲۰۲۴ – پاریس

حالا قرار است تیم ملی وزنه برداری ایران با دو سهمیه میرمصطفی جوادی و علی لودویی راهی المپیک پاریس شود. باید دید در روزهای که حال وزنه برداری ایران خوب نیست و بزرگان این رشته همچون سهراب مرادی و کيانوش رستمی که از نهای وزنه برداری خدافتاحی کردند، این دو نفر در میان المپیک چه نتیجه‌ای برای وزنه برداری رقم می‌زنند.

توفیق:مربی خارجی بسکتبال مفیدتر است

دبیر پیشین فدراسیون بسکتبال گفته:مربی خارجی به‌شرطی که کیفیت کار و کارنامه مشخصی داشته باشد، می‌تواند در تیم ملی ایران ایجاد آرامش و حاشیه‌ها را دور کند.علی توفیق در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران اظهار داشت: استفاده از مربی خارجی به‌شرطی که کیفیت کار و کارنامه مشخصی داشته باشد، می‌تواند در تیم ملی ایران، ایجاد آرامش و حاشیه‌ها را دور کند، چنین شخصی می‌تواند با فنی لازم را به ملی‌پوشان و تیم منتقل کند.شاید خیلی‌ها به مربی بزرگ ایران، نادر علی‌اشرفی برای تیم ایران فکر کنند ولی مهم‌تر از نام و عنوان، کارنامه گی مربی است.توفیق گفت: یک مربی نچندان مشهور که کارنامه قابل‌توقیف، انگیزه بالا و برنامه مشخصی برای هدایت دارد، می‌تواند سطح بسکتبال ایران را ارتقا دهد. نگاهی به مربیان خارجی و گذشته تیم ملی نشان می‌دهد که آنها مربیان نامداری نبوده‌ولی از امکانات و استعدادهای موجود در ایران، بهترین استفاده را کردند.

اکبر محمدی در ادامه گفت: با توجه به اینکه ۱۱ تیم هنوز مجوزهای لازم را کسب نکرده‌اند بهتر است فدراسیون فوتبال قوانین سخت گیرانه‌ای برای حضور آنها داشته باشد و لیگ را با حضور تیم هایی برگزار کند که بتوانند این مجوزها را دریافت کنند. لیگ دسته اول یک قبل از لیگ برتر است و می‌تواند به افزایش کیفیت لیگ برتر به لحاظ نیروی انسانی و سخت افزاری هم کمک کند. افزایش پیشکوست فوتبال در خصوص کیفیت دوری را در لیگ دسته اول هم گفت: قطعاً در لیگ دسته اول مشکلات دوری زیاد است، ما در فصل گذشته مسائلی را دیدیم که پیش از این هرگز ندیده بودیم، من برای این مسائل شکایت های خودم را ارائه کردم تا مشخص شود که این مسائل از کجا سازماندهی می‌شود. کمیته داوران که یکی از مهمترین کمیته های فدراسیون فوتبال است باید یک بررسی جدی انجام دهد و از آنجا که عزم راستخی در فدراسیون فوتبال برای حل و فصل مشکلات دوری شکل گرفته است.امینروام به این مسائل رسیدگی شود. اولی یک کار انسانی است و طبیعی است که نه در فوتبال بلکه در تمام رشته ها و رده ها اشتباهاتی در آن رخ دهد. اما وقتی این مشکلات از قبل برنامه ریزی می‌شود و خدای ناکرده با فساد همراه می‌شود باید با این موارد مبارزه و جلوی آنها گرفته شود.

سرمربی پیشین مس کرمان در پایان خطاب به شرکت ملی صنایع مس گفت: باید یک بار برای همیشه یک استراتژی روشن برای تیم داری در حوزه فوتبال از بی‌انگیزه هستند؟سرمربی پیشین تیم نفت ابدان به خاَل حامد حدادی در تیم ملی نیز اشاره کرد: در هر دوره، بازیکنان شاخصی در بسکتبال ظهور می‌کنند. حامد حدادی به‌خاطر توانایی جسمی و ضربیه هوشی بالا، یکی از همین بازیکنان است، متأسفم برای بسکتبالی که فکری برای پیداکردن جانشین حدادی نکرد.

آدرس شهرستان رودبار – چله بر –سحرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۰
رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار– انوش اکبری م- الف: ۵۱۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۳۰۰۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۲/۱۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار ، تصرفات علی مزایم و رفیقه و زهرا جلگلی محمدی فرزندان رمضان مورد تایید قرار گرفت.
۱-ششادنگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی بمساحت ۱۵۵۹/۶۰ مترمربع (مشاعا باسویه) که مقدر ۳۳/۸۸ مترمربع حرمی کمی رودخانه قرار دارد و مقدر ۲۲/۹۰ مترمربع خط فشار متوسط قرار داد به شماره پلاک فرعی ۲۴۳ مجزی از پلاک ۲۰۸ فرعی از اصلی ۲۹ واقع در چله بر بخش ۱۸ گیلان از مالکیت حبیب اله بشارتی وغیرو به



ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

ستارهٔ فوتبال ایران، علی دوردی در حال اجرای مراسم تقدیر از وی در ورزشگاه آزادی

رفعتی: شرایط ورزشگاه تختی بهتر از آزادی است

دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه های کشور با بیان اینکه شرایط ورزشگاه تختی در برخی موارد و امکانات بهتر از آزادی است، گفته به طور قطع آزادی را در آغاز لیگ ملیپروام با تزییق بودجه،مشکلات باقی مانده تختی برطرف شونده گزارش ایرنا تلود رفعتی دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاههای کشور در نشست خبری خود اظهار داشت:تقریبا از یک ماه پیش از این تمام لیگ برتر و به دستور رئیس فدراسیون فوتبال، لیگ آسیب شناسی شد و بیشتر بخشهای زیر ساختی باشگاه خود،بوختخانه کارگروهی تشکیل شد تا بر اساس قانون نظارت کنند ما طی یک یا دو هفته تمامی ورزشگاههای کشور را بررسی کردیم،وبعضی‌هاهم دو بار شدند متأسفانه بعضی از ورزشگاهها افزودند ورزشگاههای شهید نصیری یزد، آزادی و دستگردی را در ابتدای لیگ جدید در اختیار نخواهیم داشت.به نظر ما اگر با تلاش شبانه روزی کار شود،شاید بتوانیم در چند فصل ورزشگاه شهید نصیری یزد را در اختیار داشته باشیم.تختی خراب‌باد هم شرایط بازی نگاری را ندارد و متأسفانه ایرادهای بسیار زیادی در آن دیده می‌شود.طبق آمارهایی که به دست ما رسیده، کار در آنجا به سرعت در حال انجام است و اگر مشکل نورا راه هم حل‌کنند می‌توانند مسابقات را در آنجا برگزار کنند.دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاههای کشور، یادآور شد:هر باشگاهی بخوهد در ورزشگاه امام رضا(ع) شهید بازی کند،نبوده آن‌را ورزشگاه را مورد برسی قرار خواهیم داد.باز هم می‌گویم ورزشگاه آزادی را تا شروع دوباره مقدماتی جام‌جهانی در اختیار نخواهیم داشت و فقط بازی‌های بین‌المللی و بازی‌های حساس لیگ به اجبار در آن گزار می‌شود.رفعتی درباره ورزشگاه تختی، گفت: ورزشگاه تختی تقریبا آماده است و تنها اشکالات جزئی دارد.امینروام با صحبت‌هایی که با وزیر ورزش و رئیس فدراسیون داشتیم و قول‌هایی که برای بودجه دادند،توانیم اشکالات را در آنجا برطرف کنیم.ورزشگاه تختی از لحاظ امکانات و برخی موارد از آزادی بهتر است.وی صریح کرد ورزشگاه شهر قفس را در چند مرحله بازرسی کردیم و خوشبختانه زمین باکیفیتی دارد.قبلا هم این ورزشگاه مجوز حرفه‌ای آسیا را گرفته و قطعا دوباره می‌تواند به چرخه لیگ ملیپروام برگردد.اگر هم نرسد باشگاه هواور،موظف است ورزشگاه دیگری را معرفی کند.دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه های کشور در خصوص ورزشگاه‌های که برای لیگ آماده هستند،گفت: ورزشگاه فولاد آرنا، مس،فسجان، یادگار امام تبریز،ورزشگاه اراک و غدیر اهواز به شرط حل مشکل نورا، آماده هستند.ورزشگاه ازنلی هم مشکلات زیادی دارد که مهم‌ترین آنها،سکو‌ها هستند.رفعتی در مورد اینکه آیا شرایط ورزشگاه‌ها تاریخ شروع لیگ عقب می‌افتد،خاطر نشان کرد:در جلسه امروز رئیس فدراسیون گفتند شروع مسابقات بستگی به آماده بودن ورزشگاه‌ها دارد.طبیعی است که برای شروع مسابقات باید مردم قراعه‌کنی لیگ است ولی تصمیم شروع لیگ با سازمان لیگ خواهد بود.فکر نمی‌کنم شروع لیگ با تعویق مواجه شود، چون لیگ نخبگان آسیا و مقدماتی جام‌جهانی را داریم.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات المپیک ريو با حضور ۵ ملی‌پوش راهی المپیک ريو شد. کيانوش رستمی در دسته ۸۵ کيلوگرم، سهراب مرادی در دسته ۹۴ کيلوگرم، علی هاشمی در دسته (۹۴ کيلوگرم، محمدرضا برابری و بهداد سلیمی هم در دسته ۱۰۵ کيلوگرم به این مسابقات اعزام شدند. سهراب مرادی و کيانوش رستمی به ترتیب در اوزان ۹۴ و ۸۵ کيلوگرم موفق به کسب مدال طلا شدند. محمدرضا یراری و علی هاشمی هم موفق به کسب مدال نشدند. بهداد سلیمی هم حذف شد.

توفیق:مربی خارجی بسکتبال مفیدتر است

دبیر پیشین فدراسیون بسکتبال گفته:مربی خارجی به‌شرطی که کیفیت کار و کارنامه مشخصی داشته باشد، می‌تواند در تیم ملی ایران ایجاد آرامش و حاشیه‌ها را دور کند.علی توفیق در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری در مورد انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران اظهار داشت: استفاده از مربی خارجی به‌شرطی که کیفیت کار و کارنامه مشخصی داشته باشد، می‌تواند در تیم ملی ایران، ایجاد آرامش و حاشیه‌ها را دور کند، چنین شخصی می‌تواند با فنی لازم را به ملی‌پوشان و تیم منتقل کند.شاید خیلی‌ها به مربی بزرگ ایران، نادر علی‌اشرفی برای تیم ایران فکر کنند ولی مهم‌تر از نام و عنوان، کارنامه گی مربی است.توفیق گفت: یک مربی نچندان مشهور که کارنامه قابل‌توقیف، انگیزه بالا و برنامه مشخصی برای هدایت دارد، می‌تواند سطح بسکتبال ایران را ارتقا دهد. نگاهی به مربیان خارجی و گذشته تیم ملی نشان می‌دهد که آنها مربیان نامداری نبوده‌ولی از امکانات و استعدادهای موجود در ایران، بهترین استفاده را کردند.

اکبر محمدی در ادامه گفت: با توجه به اینکه ۱۱ تیم هنوز مجوزهای لازم را کسب نکرده‌اند بهتر است فدراسیون فوتبال قوانین سخت گیرانه‌ای برای حضور آنها داشته باشد و لیگ را با حضور تیم هایی برگزار کند که بتوانند این مجوزها را دریافت کنند. لیگ دسته اول یک قبل از لیگ برتر است و می‌تواند به افزایش کیفیت لیگ برتر به لحاظ نیروی انسانی و سخت افزاری هم کمک کند. افزایش پیشکوست فوتبال در خصوص کیفیت دوری را در لیگ دسته اول هم گفت: قطعاً در لیگ دسته اول مشکلات دوری زیاد است، ما در فصل گذشته مسائلی را دیدیم که پیش از این هرگز ندیده بودیم، من برای این مسائل شکایت های خودم را ارائه کردم تا مشخص شود که این مسائل از کجا سازماندهی می‌شود. کمیته داوران که یکی از مهمترین کمیته های فدراسیون فوتبال است باید یک بررسی جدی انجام دهد و از آنجا که عزم راستخی در فدراسیون فوتبال برای حل و فصل مشکلات دوری شکل گرفته است.امینروام به این مسائل رسیدگی شود. اولی یک کار انسانی است و طبیعی است که نه در فوتبال بلکه در تمام رشته ها و رده ها اشتباهاتی در آن رخ دهد. اما وقتی این مشکلات از قبل برنامه ریزی می‌شود و خدای ناکرده با فساد همراه می‌شود باید با این موارد مبارزه و جلوی آنها گرفته شود.</

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سردبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »

گفت‌وگوی تلفنی اردوغان و پزشکيان درباره مسائل منطقه و جهان



رئیس‌جمهور ترکیه در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، درباره مسائل دوجانبه و مشکلات جهانی گفت‌وگو کرد.
به گزارش ایسنا، «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در تماس تلفنی با «مسعود پزشکیان» رئیس‌جمهور منتخب ایران، ضمن تبریک به او به رازینی درباره مسائل دوجانبه و مشکلات منطقه‌ای و جهانی پرداخت.
اردوغان در روز شنبه نیز در پیامی به پزشکيان گفت: «از طرف خود و ملت ترکیه، انتحاب جنابالی به عنوان رئیس‌جمهور چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران در نتیجه انتخاباتی که در کشورتان برگزار گردید را صمیمانه تبریک گفته و برای جنابالی در این مسئولیت والا موفقیت آرزو می‌نمایم.»

مسعود پزشکیان جمعه با کسب اکثریت آرا در دور دوم چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری ایران پیروز و به عنوان رئیس‌جمهور منتخب، برگزیده شد.

مخبر برنامه هفتم توسعه را ابلاغ کرد



تسنیم : محمد مخبر سرپرست ریاست‌جمهوری قانون برنامه ۵ ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران را برای اجرا به سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرداین قانون در جلسه علنی سه شنبه اول خرداد ۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی تصویب و در جلسه ۲ ترم ماه ۱۴۰۲ مجمع تشخیص مصلحت نظام تأیید شده بود. رئیس‌مجلس نیز در تاریخ ۱۲ تیرماه این قانون را به دولت ارسال کرده بود.

اظهار نظر سفیر روسیه در تهران درباره پیروزی پزشکيان

«لکس ندوف» سفیر روسیه در تهران اظهار داشت: مسکو انتظار دارد که همکاری سازنده با ایران، در تمامی مسیرها همچنان توسعه یابد و ما برای این موضوع آمادگی کامل داریم.

به گزارش خبرنگاران الکسی ندوف در مصاحبه با خبرگزاری «تاس» گفت: موفقیت این انتخابات را به مردم و رهبری جمهوری اسلامی تبریک می‌گویم.
به نقل از ایرنا این دیپلمات روس با بیان اینکه «انتظار داریم که تحت کابینه جدید، همکاری سازنده روسیه و ایران در تمامی مسیرها به رشد خود ادامه دهد»، اعلام کرد که طرف روسی برای این امر به طور کامل آماده است.سفیر روسیه در ایران با اشاره به اینکه فرایند رای‌گیری در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران «در مجموع به خوبی پیش رفت»، خاطرنشان کرد: «روز گذشته شورای نظارت (نگهبان، نهادی ویژه در ایران که از جمله وظایف آن نظارت بر مبارزات انتخاباتی است، تحت انتخابات را تأیید کرد.»ندوف همچنین خاطرنشان کرد که قرار است مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران در مجلس با حضور مهمانان خارجی برگزار شود.از سوی دیگر، دفتر ریاست‌جمهوری روسیه (کرم‌لین) گزارش داد که ولادیمیر پوتین در ایران که در جمعه وظایف آن نظارت بر مبارزات انتخاباتی است، تحت انتخابات را تأیید کرد.«ندوف همچنین خاطرنشان کرد که قرار است مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران در مجلس با حضور مهمانان خارجی برگزار شود.از سوی دیگر، دفتر ریاست‌جمهوری روسیه (کرم‌لین) گزارش داد که ولادیمیر پوتین در ایران که در جمعه وظایف آن نظارت بر مبارزات انتخاباتی است، تحت انتخابات را تأیید کرد.»
— مسکو گفت‌وگو کردیوتین که پیش از این روز شنبه با ارسال پیام تبریکی، انتخاب پزشکیان به ریاست‌جمهوری ایران را تبریک گفته بود، روز دوشنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۲ در این تماس تلفنی بار دیگر این پیروزی را به وی تبریک گفت و همچنین برای پزشکیان در مسوولیت ریاست‌جمهوری اسلامی ایران آرزوی موفقیت کرد.



روزنامه

● چهار شنبه ۲۰ تیر ۱۴۰۳

● شماره ۶۷۹۹

میر سلیم: قالیباف باید از انتخابات مجلس عبرت می‌گرفت رأی هواداران قالیباف به پزشکيان لجبازانه بود



افزایش داد، البته با حفظ نسبت‌های دو نامزد که این نتیجه از لحاظ جامعه‌شناسی انتخابات هم مورد تأیید است. اضافه می‌کنم که در مناظرات دور اول، بد اخلاقی و بی‌بایی یکی از نامزدها که محبویت لازم را در شهر تهران هم ندارد، به نفع پزشکیان تمام شد.

طرفداران قالیباف با لجبازی به پزشکيان رأی دادند

«به نظر شما چند درصد از آرای قالیباف به نفع پزشکیان ریخته شد؟ به نظر می‌رسد شصت در صد آراء قالیباف ، بنوعی لجبازانه، به سمت پزشکیان رفت. توجه داشته باشید که نامزدها در مناظرات تا حدود زیادی مراعات میارهای اخلاقی را کردند ولی نباید توقع داشته باشیم که رفتار و گفتارشان کاملا معصومه باشد؛ هر کدام به نوعی مرتکب خطا شدند، بعضی بیشتر و بعضی کمتر. در جمهوری اسلامی این توقع وجود دارد که نامزدها برای کسب رأی، اخلاق را فدا نکنند.

● قالیباف بعد از پایان دور اول انتخابات در بیانیه‌ای حمایت خود را از جلیلی اعلام کرد اما شاهد این امر بودیم که بسیاری از حامیان او و حتی ستادهايش در استان‌ها در دور دوم به نفع پزشکیان فعالیت کردند، این رفتار حامیان قالیباف که بخشی از بدنه اصولگرایی هستند، چه پیامی دارد؟ آیا تصمیم شخصی رؤسای ستادش بوده و یا امری سازمان یافته بوده است؟

<div><div></div>moeennews.ir</div>
<div><div></div>چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز</div>
<div><div></div>نشانی دفتر مرکزی : برشت خیابان سعدي،کوچه پورقشايان</div>
<div><div></div>بن بست سوم،پلاک ۸۸،طبقه سوم</div>
<div><div></div>نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپهردی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک</div>
<div><div></div>کدپستی ۱۵۲۸۷۶۳۸۱۳</div>
<div><div></div>تلفن : ۰۲۳۴۴۶۳۴۴-۰۱۳ * همراه: ۰۹۱۱۸۲۳۳۲۵-</div>
<div><div></div>فاکس : ۰۲۳۴۴۵۷۰۰-۰۱۳ * کد پستی: ۰۱۵۲۸۶۶۶۳۱</div>

moeendaily@yahoo.com

www.moeennews.ir

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

پیام آن روشن است: بی‌توجهی به اصول. ما می‌گوییم اصولگرا هستیم ولی در شعار و در عمل اصول را زیر پا می‌گذاریم زیرا فعالیت حزبی به مفهوم واقعی کلمه در جامعه ما رایج نشده و در بسیاری از موارد انگیزه‌های شخصی بر تصمیم درست حامیان غلبه می‌کند. بعید است این رفتار کاملا سازماندهی شده بوده باشد.

قالیباف از پایداری‌ها و جلیلی دل‌چرکین است

●قالیباف در دور دوم در مورد حمایت از جلیلی فقط بیانه داد اما دیداری با او نکرد، آرای قالیباف به جلیلی کمک کرد؟

به نظر می‌رسد قالیباف و طرفدارانش مقصر ریزش آراء خود را جبهه پایداری و آقای جلیلی تلقی می‌کردند و از آنها دل‌چرکین بودند و نظر سنجی‌ها نشان می‌داد که در صورت انصراف قالیباف تعداد کمی از آرای او به نفع جلیلی ریخته می‌شود ولی در صورت انصراف جلیلی تعداد بیشتری از آرای او به سمت قالیباف برود یعنی به نظر می‌رسد پایداری طرفداران جلیلی به اصول بیشتر از هواداران قالیباف باشد و انگیزه‌های او در گروه مشابه هم نبوده و نیست.

●از نظر شما ۱۲ میلیون رأی که جلیلی آورد، در نتیجه فعالیت های خود او است و حتی در حال حاضر هم می‌تواند آنها را مدیریت کند و بخش بزرگی از آرای جلیلی به دلیل رقابت با اصلاحات به سید جلیلی ریخته شد؟

اغلب آراء جلیلی متکی به فعالیت‌های خود او و از روی شناخت و اعتقاد است؛ بنابراین طرفداران جلیلی کمتر به خاطر جنایت‌های مادی و فرصت‌طلبی به او نزدیک شده‌اند و حتی قابل مدیریت هستند و پزشکیان باید از این ویژگی مثبت دایهانه استفاده کند و چنان افراد متعصب به پیشرفت کشور و کارشناسان منسجم برخاسته از آنها را به نفع عموم مردم و به دور از تنگ نظری‌های گروهکی به کار گیرد یا بهتر بتواند موفقیتش را در خدمت به مردم تضمین کند، به ویژه که خود او شخصاً فاقد هرگونه تشکیلات سیاسی و حزبی است و بارها تأکید کرده که مشتاق استفاده از کارشناسان است.

www.moeennews.ir

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

آلودگی هوا



www.moeennews.ir

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

www.moeendaily.com

www.moeennews.com

انتخاب پزشکيان در مقطع حساسی برای ایران رقم خورده؛ او به همراه تیم دیپلماتیک مجرّب می‌تواند بحران‌ها را از کسورش دور کند



دیپلمات‌های غربی که با خبرگزاری فرانسه صحبت می‌کردند، گفتند که پیروزی سید جلیلی مذاکرات را بیشتر فلج می‌کرد و او را یک «تندرو» توصیف کردند که «سختان ایدئولوژیک» را در طول مذاکرات ارائه می‌کرد و تجسم یک موضع انعطاف‌ناپذیر بود.

خبرگزاری فرانسه نوشت: دیپلمات‌های غربی که با خبرگزاری فرانسه صحبت می‌کردند، گفتند که پیروزی سید جلیلی مذاکرات را بیشتر فلج می‌کرد و او را یک «تندرو» توصیف کردند که «سختان ایدئولوژیک» را در طول مذاکرات ارائه می‌کرد و تجسم یک موضع انعطاف‌ناپذیر بود.

به گزارش انتخاب، در ادامه این مطلب آمده است: یک تحلیلگر حوزه ایران گفت: «احیای توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ دیگر یک گزینه واقعی نیست، زیرا واقعیت‌های میدانی اساساً تغییر کرده‌اند.»

وی افزود: «برنامه هسته‌ای ایران اکنون بسیار پیشرفته است، تحریم‌ها دشوار شده، اعتماد در پایین‌ترین حد خود قرار دارد و قدرت‌های جهانی دیگر موضع مشترک ندارند.» اما وی افزود که «رویکرد غیر منطقف و ایدئولوژیک» جلیلی «ایران و غرب را در مسیر برخورد قرار خواهد داد»

او گفت که با یک تیم دیپلماتیک مجرب زیر نظر پزشکیان، «یک سری از توافقی‌ها که به جلوگیری از بحران کمک می‌کند» می‌تواند امکان‌پذیر باشد، حتی اگر «راه‌حل پایدار همچنان دور از دسترس باشد.»

انتخاب پزشکیان در مقطع حساسی برای ایران رقم خورده است.

حتی اگر «راه‌حل پایدار همچنان دور از دسترس باشد.»

انتخاب پزشکیان در مقطع حساسی برای ایران رقم خورده است.

پس از حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر و جنگ متعاقب آن در غزه، تنش‌ها بین اسرائیل و ایران به بالاترین حد خود در سال‌های اخیر رسیده است. چندین دولت غربی نگران هستند که اکنون جنگ جدیدی بین حزب الله تحت حمایت ایران و اسرائیل در لبنان آغاز شود.

جمهوری اسلامی به خوبی آگاه است که هر گونه کاهش تحریم‌ها ابتدا باید با واشنگتن مذاکره شود. بنابراین، اینکه دموکرات‌ها در قدرت باقی بمانند یا نه، یک قطعه کلیدی از پازل است. در مورد اروپایی‌ها باید گفت که به‌توجه به همکاری اخیراً از میان انتخابات بیرون آمده است، این چشم‌انداز سیاسی آن‌ها را تغییر داده و آن‌ها فضای محدودی برای مانور داندن‌براین، آن‌ها با پذیرش تحریم‌های آمریکا علیه تهران تا حدودی خود را از بازی خارج کرده اند.

رئیس دستگاه قضا به دیدار پزشکيان رفت از‌های: آماده همکاری با رئیس‌جمهور منتخب هستیم



رئیس قوه قضائیه با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب با تبریک انتخاب وی بر گسترش عدالت اجتماعی با همکاری دولت تأکید کرد.

به گزارش حوزه دولت ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژهای با حضور در دفتر مسعود پزشکیان، ضمن تبریک مجدد انتخاب وی از سوی مردم گفت: وظیفه همه ما کارگزاران نظام اسلامی این است که با همدلی و هم‌افزایی و استفاده از همه استعدادها و ظرفیت‌ها، در راستای حل مسائل و تحقق انتظارات به حق مردم و آرمان‌های متعالی و عدالت‌خواهانه انقلاب اسلامی تلاش کنیم.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی اهداف بیانیه گام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی ابلاغی و در راستای هم‌گرایی قوا جهت گسترش عدالت اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.

پزشکيان نیز در این دیدار ضمن تشکر از رئیس قوه قضائیه بر عزم خود برای به کارگیری همه ظرفیت‌ها و همکاری با سایر دست‌اندرکاران و کارگزاران نظام برای رسیدگی به مشکلات مردم و بهبود وضعیت اقتصاد کشور و نیز مبارزه جدی با فساد تأکید کرد.

www.moeennews.ir

www.moeendaily.com

www.moeennews.com